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Ecclesiae filiorum proprium et gravissimum menus plane aperteque divinum Magistrum suum
confitendi (cfr. Mt. 10, 32) praeclare es tper saeculorum decursum ab iis potissimum expletum, qui
vel mortem pro christiano nomine obierunt, hoc sustentati et incitati Christi sermone: Beati estis
cum male dixerint vobis et persecuti vos fuerint (ib. 5, 11). Per aspera ideo Dei Ecclesia graditur
arduumque salutis iter fidelibus suis significat, in quod intrepidi procedant, Christo famulentur et
cum eo denique meritam mercedem accipiant. Ex huiusmodi catholicae religionis athletis, quas
nulla nec tormentorum acerbitas nec caedis vis a proposito abigere potuit, quadraginta beatos illos
martyres in omnium cogitatione ponendos esse censuimus, qui, ab anno MDXXXV usque ad
annum MDCLXXIX ob fidei catholicae professionem in Anglia et Cambria vita privati, tam excelsa
laude et gloria per haec quoque tempora fulgent ut dignissimi videantur qui non solum universae
Ecclesiae venerationi proponantur, verum etiam christianis cunctis exemplo et imitationi. Beati
praeterea hi caelites, cum sive eximia in Deum pietate praestiterint, sive mira in suis cuiusque
vitae casibus fortitudine, sive denique in Apostolicam et Romanam Sedem amore et obsequio,
egregii aestimandi sunt nationis illius filii, quam Gregorius Magnus, sanctus Decessor Noster,
evangelica luce illustrandam maximopere studuit. Horum vero interitus ad illa, pro dolor! tempora
revocat ad peculiaresque Angliae vices, quibus est christianorum familia lugenda dissensione
disiuncta. Ab ineunte enim anno MDXXXV adacti sunt elves ut tamquam supremum Anglicae
Ecclesiae  caput  unum  regem  haberent.  Ab  anno  autem  MDLXXXV  vetiti  sunt  praeterea
sacerdotes  catholici  sacris  operari  in  criminenque  ii  omnes  vocati,  qui  eos  fugitivos  forte
celavissent. Hinc vexationes iterum iterumque initae: fidelium nempe alii vel ad vitam necessariis
exuti, alii in ferrum et in vincula coniecti, alii oppressi, concisi, laniati, laqueo iugulati postque
mortem nonnumquam obtruncati. Quorum eventuum recordatio si maerorem redintegrat Nostrum,
in spent tamen bonam atque exploratam adducit posse tandem, ibi locorum, horum martyrum
apud Deum intercessione, fidei et caritatis unitatem restaurari, ad commune omnium bonum et
utilitatem. Haec enim canonizatio, ut Nosmet ipsi declaravimus in Consistorio semipublico die

undevicesimo  mensis  Maii  anno  MCMLXX  celebrato,  sedum  antiqua  retractet  vulnera,
«praeclaram omnibus  afferre  videtur  opportunitatem sive  errores  cuique  proprios  humiliter
agnoscendi et sincere dolendi, sive etiam plurimas Deo agendi gratias quod nostris temporibus
opus redintegrandae unitatis omnium christianorum valde profecisse videtur» (A.A.S. 62 (1970),
pp. 413-414). Revera hodie nemo est qui violentiam approbet eamque idoneam esse censeat ad
unitatis causam, quam contra christiani omnes, vias rationesque spirituales ingressi, promovere
debent. Qua in re hi martyres admirabili prorsus exemplo praelucent.

Hi  autem, quos sanctos sollemniter  declarare percupimus, sunt  quadraginta viri  et  mulieres
quorum nomina subsequuntur, ex omni condicione et statu, qui cuncti, secundum illius temporis
leges, suspensi, exenterati ac denique dissecti sunt, exceptis omnino paucis qui aliud genus
mortis subierunt, uti peculiari ratione annotabitur.

Cuthbertus Mayne, natus prope urbem Barnstaple in comitatu Devoniensi, studia Oxonii peregit, in
collegio D. Ioannis, et Duaci, ubi sacerdotio auctus est. Accusatus quod Litteras Apostolicas sub
plumbodatas in Anglia promulgasset capitisque ideo damnatus, die tricesimomensis Novembris,
anno MDLXXVII, apud oppidum Launceston mortis supplicium subiit.

Radulfus Sherwin, e comitatu Derbiensi, alumnus fuerat studiorum Universitatis Oxoniensis, Duaci
sacerdos ordinatus est, studia theologica Romae absolvit. Protomartyr habetur inter alumnos
venerabilis Collegii Anglorum in Urbe. Vix in Angliam redierat, cum statim comprehensus est et
Tyburni, die primo mensis Decembris, anno MDLXXXI, necatus.

Alexander Briant, ortus in comitatu Somersettiensi, studiis dedit operam Oxonii et Duaci, ubi
ordinationem sacerdotalem accepit.  Londinii  captus,  petivit  in carcere ut  in Societatem Iesu
ascriberetur;  quod  et  impetravit.  Mortuus  est  Tyburni,  die  primo  mensis  Decembris,  anno
MDLXXXI.

Ioannes Paine, Northamptoniensis, fuerat alumnus Collegii Duacensis, ubi sacerdotio initiatus est.
Christum sacerdotem pro hominum salute animam ponentem in via regia crucis secutus est, die
altero mensis Aprilis, anno MDLXXXII, apud urbem Chelmsford.

Lucas Kirby, in Universitate Cantabrigiensi, uti  fertur, studuit,  dein Duaci et Romae: denique
Cameraci sacerdos factus est. In Angliam reversus, cum e navi egreditur, apprehenditur; post
iudicium autem interficitur Tyburni, die tricesimo mensis Maii, anno MDLXXXII.

Edmundus Gennings, Staffordiensis, sacerdotio auctus est in urbe Remis. Qui, inter quadraginta
Martyres, primus fuit sacerdos comprehensus vi legis notissimae quae, anno MDLXXXV contra
sodales Societatis Iesu et sacerdotes qui peregre seminarium frequentaverant, lata erat. Animam
Deo reddidit die decimo mensis Decembris, anno MDXCI apud Gray's Inn Field.
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Eustatius White, Lincolniensis, presbyteratus ordine Romae recepto, strenue in regione meridiana
Angliae per triennium operatus est. A persecutoribus Captus, inter cruciatus orabat: «Domine, plus
doloris, si Tibi videbitur, et plus patientiae». Obiit Tyburni, die decimo mensis Decembris, anno
MDXCI.